singulariter singuli omnibus presentes litteras inspecturis. Recognos-

cimus et fatemur, quod dominus Hartmannus eiusdem Monasterii

Canonicus regularis sub anno Domini Millesimo Trecentesimo Qua-

dragesimo feria sexta ante festum assunpcionis beate marie virginis

post factam racionem per eum Coram Reverendo in Christo patre et

domino domino Rudwino nostro et dicti Monasterii preposito atque

nobis in parva Stubella domus eiusdem dicti prepositi de omnibus

perceptis et distributis, ut idem dominus Hartmannus dicebat, de

fructibus, redditibus et proventibus trium Officinarum dicti Mona-

sterii, quas tenuerat, videlicet Cellerarii et Superioris ac inferioris

Camerarum recognovit et fassus fuit, se subscripta , que in quadam

cedula idem tunc legit et computavit, emisse et comparasse cum
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pecunia, quam retroactis temporibus de honoranciis, sive honoribus

et culpis, seu emendis ab hominibus dicti Monasterii ac aliunde babitis

et receptis, ac de Lycophiis, et de biis, que sibi superfluerant et con-

servaverat de prebenda sua et Oblagia, ac aliis consolacionibus eius-

dem Monasterii et de pecunia, quam ipse postmodum per iuramen-

tum coram dicto domino Preposito et pluribus aliis per eum prestitum

adiuratus, se a bone memorie domino Stephano, quondam dicti Mona-

sterii preposito asseruit habuisse et per eundem sibi commendatam

fuisse. Recognovit eciam dictus dominus Hartmannus, quod ipse omnia

sua vasa argentea et Clenodia, que habuerat predictas officinas

regendo, impendisset et consumpsisset preter duodecim solidos

Wyennenses, quos adhuc se habere dicebat. Fuit autem predicte

Carte per eundem dominum Hartmannum tunc lecte tenor talis: Nota

omnia, que Ego Hartmannus extra ordinem sive intra exposui in

ecclesia Neuburgensi quocumque modo : Primo duos Ornatus pro XVIII

Talentis. Item duos alios Ornatus cum alijs attinenciis pro LX talen-

tis. Item quintum Ornatum pro VI talentis. Item sextum Ornatum pro

decem talentis«. Item pro tribus Cappis XVIII talenta. Item pro uno

Calice VI talenta. Item pro secundo Calice quinque talenta. Item pro

tercio Calice IIII
or talenta. Item pro quarto Calice XXVII talenta. Item

pro Quinto Calice decem talenta. Item pro IIII
or ampullis IUI01" talenta.

Item pro libro missali VIH' (7 ya) talenta. Item pro alio missali VI

talenta. Item pro uno Epistolario VIII talenta. Item pro alio Episto-

lario ad Dominas XVIII talenta. Item pro duobus psalteriis XII

talenta. Item pro uno antyphonario decem talenta. Item pro Vna Biblia

IX talenta. Item pro Concionali duodecim solidos. Item pro bendicci-

onali IX solidos. Item vnum aliud Viaticum cum briviario pro VIII

talentis. Item vnum alium librum matutinalem pro XII. talentis. Exclu-

sis aliis libris quibusdam, qui inveniuntur post me, quos comparavi.

Item Vnam Crucem pro XII talentis, Item pro Vna Tabula ad sanctum

Michabelem XIIII talenta. Itern pro vno anniversario ad dominos decem

talenta. Item Hominis et Dominabus pro tribus stubis balniaribus XXV
talenta. Item pro Camera mea in dormitorio, quam pro me reformavi,

VI talenta. Item pro Stuba in dormitorio L talenta. Item aliud edifi-

cium in Camera et est Stupula Camera cum alio comodo pro XXVIIII

talentis. Item murus ibidem an der Leiten XV talenta. Item capella ibi-

dem constat me in vno et in alio XVI talenta, exclusa donacione, que

me constatLX talenta. Item dolacio sancti Egidii constat meCCtalenta.
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Item ligna, que primo comparavi pro dormitorio Recepit dominus Ste-

phanus pie memorie pro refectorio , constabant XXVIII talentis. Item

iter ad Avinionam constabat me XLVilli talentis. Item Vexilla in

Wyenna et superius cum quibusdam aliis VI talenta. Item Monstrancia

pro Lflorenis, qui faciunt XX talenta. Item Pistrinum CL talenta

exclusis aliis, quorum memoriam ad presens non habeo. Item edificium

Wyennense decem talenta. Item posui super Cellerariam et Cameram

et quibusdam aliis CCCC talenta. Item pro quatuor baculis I1IJ' (3 i

/i )

talenta. Item pro thuribulo tria talenta, exclusis vestibus et expensis

et equis. Summa horum M.CCC.XXVII talenta et quinque solidi. In

quorum recognicionis nostre et fassionis testimonium presentem lite-

ram per subscriptum notarium publicum scribi fecimus, et nostriCon-

ventus sigilli appensione muniri. Actum et datum in dicto nostro

Monasterio presentibus discretis viris Dominis Heinrico de Ems-

prunn , Fridrico et Vlrico Vicariis ecclesie sancti Martini in Neu-

enburga, Nicoiao, rectore scolaram ibidem, ac Nicoiao de superiori

Camera presbitero testibus ad premissa vocatis et rogatis. Anno

Domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimo primo Die decima Men-

sis Septembris Indiccione Nona, pontificatus sanctissimi in Cbristo

patris et Domini Domini Benedicti divina providencia pape duodecimi

anno septimo.

Et ego Andreas quondam Zidelmanni de Lupcziz Cleri-

cus Olomucensis Dyocesis , publicus imperiali auctoritate Nota-